UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

          Hà Nam, ngày        tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải và phù hiệu xe ô tô

đối với Hộ kinh doanh Mai Xuân Thanh

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HÀ NAM

Căn cứ Nghị định 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định

về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/05/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định về chức tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh vận

tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UB ngày 18/01/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giao thông Vận tải Hà Nam;

Căn cứ Giấy đề nghị dừng kinh doanh vận tải bằng xe ô tô ngày 18/12/2023

của Hộ kinh doanh Mai Xuân Thanh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi không thời hạn Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

và tất cả các phù hiệu đã cấp đối với Hộ kinh doanh Mai Xuân Thanh.

- Địa chỉ: Tổ 8, Phường Trần Hưng Đạo, Thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

- Giấy phép KDVT bằng xe ô tô do Sở GTVT Hà Nam cấp lần thứ 1, số GPKD

2570/GPKDVT ngày 28/06/2023.

Lý do thu hồi: Theo giấy đề nghị đơn đề nghị dừng kinh doanh vận tải bằng xe

ô tô của Hộ kinh doanh Mai Xuân Thanh.

Điều 2. Yêu cầu Hộ kinh doanh Mai Xuân Thanh có trách nhiệm dừng toàn

bộ hoạt động kinh doanh vận tải và nộp toàn bộ phù hiệu xe ô tô đã được cấp cho

đơn vị về Sở GTVT Hà Nam (có danh sách kèm theo).

Điều 3. Quyết định ngày có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, Chánh Thanh tra

Sở, Hộ kinh doanh Mai Xuân Thanh và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Cục ĐBVN

- UBND tỉnh                    (để b/c);

- Giám đốc Sở

- Sở GTVT các tỉnh, TP

- Sở GT-XD Lào Cai

- Công an các tỉnh, TP

- UBND Thành phố Phủ Lý                  (để phối hợp);

- Cục Thuế tỉnh

- Thanh tra Sở

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Kiều Hồng Quảng

DANH SÁCH

Phù hiệu xe ô tô của Hộ kinh doanh Mai Xuân Thanh

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SGTVT ngày      /12/2023 của Sở GTVT Hà Nam)

STT
Biển kiểm

soát
Số phù hiệu Ngày cấp Ngày hết hạn Loại hình

1 90C-029.06 XT3523000614 07/07/2023 07/07/2030
Xe Tải

2 90C-056.15 XT3523000825 11/08/2023 11/08/2030

		2023-12-22T16:12:46+0700

		2023-12-26T16:51:32+0700

		2023-12-26T18:22:49+0700

		2023-12-26T18:22:49+0700

		2023-12-26T18:22:49+0700